NN WWWUAOWWUANNUONNNNO® D

VALLVERDU HECTOR PEDRO

SAN MARTIN 2218

Inscripto

41326-CO
41382
41396-ITK
5388
5653
70310
70313
70380
70414
70571
70601
70671
70672
70883
71090
71092
71096
71164
71166
71187
71207

630996413265
0630996413821
0630996413968
4008789053886
4008789056535
4008789703101
4008789703132
4008789703804
4008789704146
4008789705716
4008789706010
4008789706713
4008789706720
4008789708830
4008789710901
4008789710925
4008789710963
4008789711649
4008789711663
4008789711878
4008789712073

FIGURA DE SONIC EL ERIZO HEROES
FIGURAS HEROES GOO JIT DC
FIGURAS HEROES GOO JIT ZU
EGIPCIOS CON BALLESTA

MALETIN VETERINARIA - PLB

MALETIN FUEGO- PLB

MALETIN GRANDE MULTIDEPORTE
CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB
ESCONDITE PIRATA PLB

ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB

SET DE 3 CABALLEROS DE NOVELMORE
SET DE 3 BANDIDOS DE BURNHAM
CUIDADORA DE PERRO-PLB
BOMBEROS SPEED QUAD - PLB
POLICIA SPEED QUAD - PLB
NARUTO-PLB

MECANICA -PLB

NINOS CON GLOBOS DE AGUA -PLB
KART DE CARRERAS -PLB

DUO PACK BOMBEROS - PLB

05/06/24

C0002726

00021-00019003

SANTA FE / SANTA FE

23117204669
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

Total de articulos: 78 Peso (Kg): 13.2

CHINA
CHINA
CHINA
MALTA

MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

Datos de entrega
HORARIO DE ENTREGA 8 A 12 Y DE 16 A 20hs

TRANSPORTE PEDRITO (30678432772)
PERGAMINO 3751

CABA

$ 1.402.756,07

Valor Declarado




NN WWWUAOWWUANNUONNNNO® D

VALLVERDU HECTOR PEDRO

SAN MARTIN 2218

Inscripto

41326-CO
41382
41396-ITK
5388
5653
70310
70313
70380
70414
70571
70601
70671
70672
70883
71090
71092
71096
71164
71166
71187
71207

630996413265
0630996413821
0630996413968
4008789053886
4008789056535
4008789703101
4008789703132
4008789703804
4008789704146
4008789705716
4008789706010
4008789706713
4008789706720
4008789708830
4008789710901
4008789710925
4008789710963
4008789711649
4008789711663
4008789711878
4008789712073

FIGURA DE SONIC EL ERIZO HEROES
FIGURAS HEROES GOO JIT DC
FIGURAS HEROES GOO JIT ZU
EGIPCIOS CON BALLESTA

MALETIN VETERINARIA - PLB

MALETIN FUEGO- PLB

MALETIN GRANDE MULTIDEPORTE
CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB
ESCONDITE PIRATA PLB

ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB

SET DE 3 CABALLEROS DE NOVELMORE
SET DE 3 BANDIDOS DE BURNHAM
CUIDADORA DE PERRO-PLB
BOMBEROS SPEED QUAD - PLB
POLICIA SPEED QUAD - PLB
NARUTO-PLB

MECANICA -PLB

NINOS CON GLOBOS DE AGUA -PLB
KART DE CARRERAS -PLB

DUO PACK BOMBEROS - PLB

05/06/24

C0002726

00021-00019003

SANTA FE / SANTA FE

23117204669
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

Total de articulos: 78 Peso (Kg): 13.2

CHINA
CHINA
CHINA
MALTA

MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

Datos de entrega
HORARIO DE ENTREGA 8 A 12 Y DE 16 A 20hs

TRANSPORTE PEDRITO (30678432772)
PERGAMINO 3751

CABA

$ 1.402.756,07

Valor Declarado




NN WWWUAOWWUANNUONNNNO® D

VALLVERDU HECTOR PEDRO

SAN MARTIN 2218

Inscripto

41326-CO
41382
41396-ITK
5388
5653
70310
70313
70380
70414
70571
70601
70671
70672
70883
71090
71092
71096
71164
71166
71187
71207

630996413265
0630996413821
0630996413968
4008789053886
4008789056535
4008789703101
4008789703132
4008789703804
4008789704146
4008789705716
4008789706010
4008789706713
4008789706720
4008789708830
4008789710901
4008789710925
4008789710963
4008789711649
4008789711663
4008789711878
4008789712073

FIGURA DE SONIC EL ERIZO HEROES
FIGURAS HEROES GOO JIT DC
FIGURAS HEROES GOO JIT ZU
EGIPCIOS CON BALLESTA

MALETIN VETERINARIA - PLB

MALETIN FUEGO- PLB

MALETIN GRANDE MULTIDEPORTE
CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB
ESCONDITE PIRATA PLB

ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB

SET DE 3 CABALLEROS DE NOVELMORE
SET DE 3 BANDIDOS DE BURNHAM
CUIDADORA DE PERRO-PLB
BOMBEROS SPEED QUAD - PLB
POLICIA SPEED QUAD - PLB
NARUTO-PLB

MECANICA -PLB

NINOS CON GLOBOS DE AGUA -PLB
KART DE CARRERAS -PLB

DUO PACK BOMBEROS - PLB

05/06/24

C0002726

00021-00019003

SANTA FE / SANTA FE

23117204669
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

Total de articulos: 78 Peso (Kg): 13.2

CHINA
CHINA
CHINA
MALTA

MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

Datos de entrega
HORARIO DE ENTREGA 8 A 12 Y DE 16 A 20hs

TRANSPORTE PEDRITO (30678432772)
PERGAMINO 3751

CABA

$ 1.402.756,07

Valor Declarado






