

05/06/24

00021-00019003

VALLVERDU HECTOR PEDRO

C0002726

SAN MARTIN 2218

SANTA FE / SANTA FE

Inscripto

23117204669

6	41326-CO	630996413265	FIGURA DE SONIC EL ERIZO HEROES	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
8	41382	0630996413821	FIGURAS HEROES GOO JIT DC	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
8	41396-ITK	0630996413968	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
2	5388	4008789053886	EGIPCIOS CON BALLESTA	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	MALTA
2	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70310	4008789703101	MALETIN FUEGO- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
5	70380	4008789703804	CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70414	4008789704146	ESCONDITE PIRATA PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
2	70571	4008789705716	ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
5	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
3	70671	4008789706713	SET DE 3 CABALLEROS DE NOVELMORE	15/03/23		001		23001IC04043570L/	
3	70672	4008789706720	SET DE 3 BANDIDOS DE BURNHAM	15/03/23		001		23001IC04043570L/	
5	70883	4008789708830	CUIDADORA DE PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
3	71090	4008789710901	BOMBEROS SPEED QUAD - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
3	71092	4008789710925	POLICIA SPEED QUAD - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
3	71096	4008789710963	NARUTO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71164	4008789711649	MECÁNICA -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71166	4008789711663	NIÑOS CON GLOBOS DE AGUA -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71187	4008789711878	KART DE CARRERAS -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71207	4008789712073	DUO PACK BOMBEROS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	

Total de articulos: 78 Peso (Kg): 13.2

Datos de entrega

HORARIO DE ENTREGA 8 A 12 Y DE 16 A 20hs

TRANSPORTE PEDRITO (30678432772)

PERGAMINO 3751
CABA

\$ 1.402.756,07

Valor Declarado

05/06/24

00021-00019003

VALLVERDU HECTOR PEDRO

C0002726

SAN MARTIN 2218

SANTA FE / SANTA FE

Inscripto

23117204669

6	41326-CO	630996413265	FIGURA DE SONIC EL ERIZO HEROES	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
8	41382	0630996413821	FIGURAS HEROES GOO JIT DC	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
8	41396-ITK	0630996413968	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
2	5388	4008789053886	EGIPCIOS CON BALLESTA	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	MALTA
2	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70310	4008789703101	MALETIN FUEGO- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
5	70380	4008789703804	CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70414	4008789704146	ESCONDITE PIRATA PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
2	70571	4008789705716	ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
5	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
3	70671	4008789706713	SET DE 3 CABALLEROS DE NOVELMORE	15/03/23		001		23001IC04043570L/	
3	70672	4008789706720	SET DE 3 BANDIDOS DE BURNHAM	15/03/23		001		23001IC04043570L/	
5	70883	4008789708830	CUIDADORA DE PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
3	71090	4008789710901	BOMBEROS SPEED QUAD - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
3	71092	4008789710925	POLICIA SPEED QUAD - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
3	71096	4008789710963	NARUTO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71164	4008789711649	MECÁNICA -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71166	4008789711663	NIÑOS CON GLOBOS DE AGUA -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71187	4008789711878	KART DE CARRERAS -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71207	4008789712073	DUO PACK BOMBEROS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	

Total de articulos: 78 Peso (Kg): 13.2

Datos de entrega

HORARIO DE ENTREGA 8 A 12 Y DE 16 A 20hs

TRANSPORTE PEDRITO (30678432772)

PERGAMINO 3751
CABA

\$ 1.402.756,07

Valor Declarado

05/06/24

00021-00019003

VALLVERDU HECTOR PEDRO

C0002726

SAN MARTIN 2218

SANTA FE / SANTA FE

Inscripto

23117204669

6	41326-CO	630996413265	FIGURA DE SONIC EL ERIZO HEROES	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
8	41382	0630996413821	FIGURAS HEROES GOO JIT DC	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
8	41396-ITK	0630996413968	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
2	5388	4008789053886	EGIPCIOS CON BALLESTA	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	MALTA
2	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70310	4008789703101	MALETIN FUEGO- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
5	70380	4008789703804	CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70414	4008789704146	ESCONDITE PIRATA PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
2	70571	4008789705716	ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
5	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
3	70671	4008789706713	SET DE 3 CABALLEROS DE NOVELMORE	15/03/23		001		23001IC04043570L/	
3	70672	4008789706720	SET DE 3 BANDIDOS DE BURNHAM	15/03/23		001		23001IC04043570L/	
5	70883	4008789708830	CUIDADORA DE PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
3	71090	4008789710901	BOMBEROS SPEED QUAD - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
3	71092	4008789710925	POLICIA SPEED QUAD - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
3	71096	4008789710963	NARUTO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71164	4008789711649	MECÁNICA -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71166	4008789711663	NIÑOS CON GLOBOS DE AGUA -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71187	4008789711878	KART DE CARRERAS -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71207	4008789712073	DUO PACK BOMBEROS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	

Total de articulos: 78 Peso (Kg): 13.2

Datos de entrega

HORARIO DE ENTREGA 8 A 12 Y DE 16 A 20hs

TRANSPORTE PEDRITO (30678432772)

PERGAMINO 3751
CABA

\$ 1.402.756,07

Valor Declarado